АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРЕМЯЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2017 года № 145

с. Гремячье

О внесении изменений и дополнений в Постановление от 11.12.2015 года

№ 109 Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и

аннулирование адреса»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие

действующего законодательства, в целях обеспечения выполнения

мероприятий «дорожных карт» по внедрению целевых моделей; а также во

исполнение п. 3.1. протокола заседания рабочей группы по внедрению целевых

моделей; Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление от 11.12.2015 года № 109 Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»

следующие изменения и дополнения:

1.1. В абзаце 1 пункта 2.4. Административного регламента слова «18

рабочих дней» заменить словами «12 дней».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте администрации Гремяченского сельского поселения

Хохольского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Гремяченского

сельского поселения                                              А.Д. Барышников